
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 3204 del 28/11/2017

Dettagli su www.appalti.provincia.tn.it

Fornitura di pneumatici nuovi per autobus,
aggiudicata la gara d'appalto
Di seguito l'avviso di aggiudicazione relativo ad una gara d'appalto per la fornitura di
pneumatici nuovi per autobus. L’avviso integrale è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale
della Comunità Europea il 13/11/2017, in pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana, nonché all’albo dell’Amministrazione appaltante e sul sito
internet www.appalti.provincia.tn.it.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO APAC
Servizio Appalti – Ufficio gare 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

La PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO ha aggiudicato il giorno 18/05/2017, su delega di TRENTINO
TRASPORTI ESERCIZIO SPA con sede in Trento, mediante procedura aperta esperita ai sensi del D.Lgs.
50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016, la
gara d’appalto per la fornitura di pneumatici nuovi per autobus.
Importo complessivo a base d’appalto: € 660.000,00 per una durata di anni 2.
Aggiudicatario: TYRE RETAIL SRL con sede in Rovereto (TN), via dell’Abetone, 28.
Importo offerto: importo complessivo annuale pari ad € 228.125,00.
L’avviso integrale è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea in data 13/11/2017, in
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, nonché all’albo dell’Amministrazione
appaltante e sul sito internet www.appalti.provincia.tn.it.

IL DIRIGENTE
- dott. Leonardo Caronna -

PF/MG/ss

(lr)


